
                                                                                      

                                                                                                                  До   
                                                                                                                 Градоначалник на општина Конче 
                                                                                                                                      - Конче       
    

 

БАРАЊЕ 
за доделување еднократна парична помош на семејствата со 

новороденче родено на подрачјето на општина Конче 
 

1. Име и презиме на родител:_________________________________________________ 
2. Име и презиме на новороденчето:___________________________________________ 
3. Пол на новороденчето:________________________________ 
4. Датум на раѓање на новороденчето:______________________________ 
5. а)првородено   б)второродено  в)третородено  г)друго_______________________ 
6. Адреса на живеалиште:________________________________ 

 
 

7. Број на трансакциска  с/ка за уплата:________________________Банка:_________ 
8. Контакт мобилен телефон:______________________ 

 
      Во прилог на Барањето  ја доставувам следнава документација: 

1. Фотокопија од Извод од матичната книга на родените (за новороденчето); 
2. Фотокопија од Извод од матичната книга на венчаните (за родителите на 

новороденчето); 
3. Фотокопија од важечки лични карти или патни исправи од двајцата родители,со 

исклучок на новороденче на самохран родители, со кои се потврдува живеалиштето во 
Општина Конче; 

4. Фотокопија од трансакциска сметка; 
5. Доказ за платена административна такса од 300,00 денари. 

 
Дополнителни документи за самохран родител: 
(Во зависност од основот за стекнување на статус-самохран родител, потребно е еден од доле 
наведените документи): 

6. Фотокопија од матична книга на умрени ; 
7. Фотокопија од Правосилна судска пресуда за разведен брак; 
8. Доказ дека родителот не е во брачна заедница со фотокопија  од Извод од матична 

книга на родени не постар од шест месеци и Изјава дека не е во брачна заедница 
заверена на Нотар. 

 
Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да се 
обработуваат од страна на Општина Конче, за намената за која се бараат, за доставување на 
Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси 
и вкупно исплатените нето приходи(ПДД-ГИ), согласно Законот за заштита на личните 
податоци. 
 
 
Конче,____________година                                                                                              Барател 
         (место и дата)                                                                                                   ____________________ 
                                                                                                                                            (име и презиме)       


